


Oxid uhelnatý, tichý zabiják

esaf home
 info@kidde.eu | +420 581 222 262 | Kidde.eu

Jakýkoli spotřebič  spalující  fosilní palivo může produkovat  

oxid  uhelnatý.  Chraňte  sebe a  svou rodinu před otravou  

oxidem uhelnatým.

Nikdy nepoužívejte gril nebo plynový vařič ve stanu.

Nikdy nepoužívejte grilu nebo plynového vařiče k vytápění stanu.

Po každé se ujistěte, že plynový vařič používáte v bezpečné vzdálenosti 
od vašeho stanu (prouděním vzduchu může dojít k hromadění oxidu 
uhelnatého ve  vašem stanu) .

Pokud jdete kempovat, berte vždy sebou bateriově napájený hlásič oxidu 
uhelnatého.

Příznaky otravy oxidem
 uhelnatým

 zahrnují:
Bolesti hlavy | nevolnost | závrať | ospalost | nepravidelný srdeční tep


	Bezpečnostní pokyny pro stanování a grilování 1.pdf
	Bezpečnostní pokyny pro stanování a grilování 2.pdf

